Kонечни  Резултати

од Испит  по предметот

СМЕТКОВОДСТВО

одржан на ден 11.04.2019г.

Кандидатот кој што го полагаше испитот по предметот Сметководство не го положи 

Прилеп







         Предметен наставник:

23.04.2019г.                                                                                     Проф. д-р. Гордана Витанова

